中国港口协会集装箱分会文件
(2024)中港集发字第004号
[image: image1.png]

关于召开2024年中港协集装箱分会联络员工作会议的通知
各会员单位：
为了贯彻落实中港协集装箱分会六届四次会员大会精神，创新完善分会联络员工作机制和互相交流沟通平台，进一步发挥和依靠联络员在分会日常工作中的重要作用，更好地为全体会员单位在开拓创新、转型发展等方面提供良好的服务，经研究，决定在宁夏回族自治区银川市召开2024年集装箱分会联络员工作会议。请各会员单位给予大力支持，安排分管领导和相关同志参加本次会议。现将会议有关事项通知如下。
一、会议时间：2024年6月20-22日（周四至周六）
二、报到时间：6月20日（周四）
三、会议地点：银川上陵波斯顿饭店，地址：宁夏回族自治区银川市兴庆区新华东街518号，电话：0951-6833333
四、出席人员：
1、各会员单位分管联络员工作的领导

2、各会员单位的联络员、信息员
3、分会副秘书长（见附件一）
4、分会技术、IT、内贸、人力资源、安全生产专业工作秘书长（见附件一）
五、会议内容
1、通报分会2023年主要工作和2024年主要工作安排
2、各单位交流在生产经营、科技创新、节能环保、智慧港口建设等方面的工作成果和经验（发言时间5分钟）
3、征询各会员单位对进一步做好分会工作的意见和建议
4、参观铁路货运站等
六、会务费用
1、会议收取会务费每人2000元，会议交通、住宿费请各单位自理。住宿费用：380元/间天(双标、大床房同价)。
2、会议由中国港口协会负责收取会务费，并由其开具会务费发票。
3、会务费缴纳形式:

1)会议之前，可将会务费通过银行转账到中国港口协会开户银行账号；

2)会议报到时，可通过现金或支付宝中国港口协会二维码扫一扫支付。

中国港口协会开户行：民生银行上海虹口支行，账号：02180 14210 004333；中国港口协会地址：上海市虹口区杨树浦路98号4楼；电话：021-63243813)。通过银行转账缴纳会务费时，请务必注明会议简称（集装箱分会宁夏联络员会议），便于财务掌握收款准确信息，及时开具会务费发票。
七、其他事项
1、为了便于会务安排，请各单位将会议回执（见附件二），于2024年6月14日之前反馈给会务联系人。
2、如需开具增值税专用发票（会务费），请填写开票项目（附件三），与参会回执一并以邮件形式反馈给会务联系人。

3、会务联系人：集装箱分会陈钟琪，电话：13701906747

会务公司罗来文，电话：13661662752

邮箱地址：zgxjzxfh@163.com
4、会议不安排接站，请参会同志自行到会议酒店报到。
特此通知
中国港口协会集装箱分会
                            二〇二四年五月二十日
附件一：

一、集装箱分会副秘书长名单

1、中远海运港口有限公司林维猛
2、锦州港股份有限公司韩东
3、上港集团振东集装箱码头分公司颜廷岚
4、上海冠东国际集装箱码头有限公司陆烨
5、厦门集装箱码头集团有限公司袁泉
6、蛇口集装箱码头有限公司彭嘉雯

二、集装箱分会专业工作秘书长名单

1、安全生产工作秘书长郑朝烨
2、内贸箱工作秘书长孙宇
3、人力资源工作秘书长丁震杰

4、技术工作秘书长周佳文
5、IT工作秘书长郁文俊

 附件二：                                                      会  议  回  执
	单位名称（全称）
	姓名
	性别
	部门
	职务
	手机号码
	电子邮箱地址
	房间预订（大床、标房）
	入住日期，住几天
	是否参观

注意事项：
1、填写会议回执用于安排住宿及印发通讯录，请以电子邮件反馈。
2、为使会议顺利召开，请各单位在2024年6月14日前，将会议回执发给会务联系人。
3、会务联系人： 集装箱分会陈钟琪，电话：13701906747  邮箱地址：zgxjzxfh@163.com
会务公司罗来文，  电话：13661662752  邮箱地址：zgxjzxfh@163.com
附件三：                            增值税专用发票填写项目表(请务必填写清楚)
	增值税专用
发票信息
开票项目为
（会务费）
	单位名称(发票抬头名称)

	纳税人识别号（必填）

	开户行（必填）

	公司地址（必填）

	账  号（必填）

	公司电话（必填）

	快递地址

	发票收件人姓名

	收件人电话